
 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
РІШЕННЯ 

Сорок третьої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 07 квітня 2020  року                                                              № 840 
 
Про внесення змін до рішення сесії 
сільської ради «Про затвердження 
складу тендерного комітету та 
Положення про нього»  
№ 133 від 14 липня 2017 року 
 

Відповідно до наказу Міністерства економічного розвитку і торгівлі України від 30 
березня 2016 року №557 «Про затвердження Примірного положення про тендерний комітет 
або уповноважену особу (осіб)», на підставі внесених змін до Закону України «Про публічні 
закупівлі», та керуючись статтею 26, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з метою приведення у відповідність до вимог законодавства у сфері публічних 
закупівель, сільська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 
 
Внести до рішення сільської ради «Про затвердження складу тендерного комітету та 

Положення про нього» № 133 від 14 липня 2017 року наступні зміни:  
1. Викласти пункти 1 та 3 Рішення в новій редакції:  
«1. Затверджувати та змінювати склад тендерного комітету Музиківської сільської ради 

окремим розпорядчим документом сільського голови.» 
 «3. Викласти в новій редакції та затвердити Положення про здійснення спрощених та 

«допорогових» закупівель товарів, робіт і послуг Музиківської сільської ради (додається).» 
2. Доповнити Рішення новим пунктом 6 наступного змісту:  
«6. Призначити окремим розпорядчим документом сільського голови уповноважену 

особу за організацію та проведення процедур спрощених закупівель згідно з Законом України 
«Про публічні закупівлі» та затвердити Положення про Уповноважену особу Музиківської 
сільської ради (додається).». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань планування, фінансів, 
бюджету, оподаткування та соціально-економічного розвитку (Голова Шнирук І.В.) 

 
Сільський голова         С. ЛЕЙБЗОН 
 

  


